ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

II Р И К А 3
№____ w' « 17 » августа 20 18 г.

Зачисление на базе основного общего "1
образования в ЯИВТ СПО на бюджетные места

В соответствии с Правилами приема на 2018/2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (студентов) Якутский институт водного транспорта
(филиал) ФГБОУ ВО СГУВТ для обучения по образовательным программам СПО очной
формы на места в рамках контрольных цифр приема на базе основного общего образования и
считать приступившими к занятиям с 1 сентября 2018 года следующих абитуриентов:

По специальности 26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей»

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата
1 Иванченко Вероника Алексеевна 4,5263
2 Тарасова Анна Валентиновна 4,4285
3 Виноградова Валерия Сергеевна 4,3500
4 Яковлева Селена Герасимовна 4,3478
5 Стручкова Анастасия Андреевна 4,1905
6 Егорова Нюргуяна Афанасьевна 4,1429
7 Канаева Виктория Иннокентьевна 4,0526
8 Матвеева Алексия Борисовна 4,0500
9 Коптева Ксения Петровна 4,0000
10 Комарова Александра Павловна 4,0000
11 Петрова Мария Юрьевна 3,9524
12 Иванова Евгения Петровна 3,9048
13 Харебина Яна Сергеевна 3,8333
14 Константинова Снежана Гаврильевна 3,7564
15 Жаронкина Виктория Михайловна 3,7500
16 Высокомерная Александра Александровна 3,6429
17 Подпругин Иван Алексеевич 3,6316
18 Якоб Антон Михайлович 3,5263
19 Осипов Дьулусхан Николаевич 3,5238
20 Васильева Наталья Николаевна 3,5000
21 Овчинникова Кристина Альбертовна 3,4500
22 Саковская Анна Владимировна 3,4286
23 Попова Алина Анатольевна 3,4500
24 Добровольская Татьяна Сергеевна 3,2778
25 Волгин Сергей Владимирович 3,1765

1

• по специальности 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»
№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата
1 Бочонин Нюргун Константинович 4,2000
2 Бормачёв Юрий Эдуардович 3,8000
3 Потапов Назар Трофимович 3,7778
4 Зырянов Александр Игоревич 3,6667
5 Григорьев Айаал Русланович 3,6190
6 Антипин Руслан Петрович 3,5316
7 Барашков Илья Павлович 3,5238
8 Терехов Семен Иннокентьевич 3,5217
9 Курчатов Василий Сергеевич 3,5000
10 Третьяков Айаан Андреевич 3,5000
11 Алакоз Руслан Андреевич 3,4444
12 Третьяков Роман Дмитриевич 3,3684
13 Каратаев Николай Николаевич 3,3500
14 Васильев Антон Эдуардович 3,3000
15 Матвейчук Кирилл Юрьевич 3,2941
16 Садовников Айсен Иванович 3,2500
17 Иванов Тамерлан Айдарович 3,2500
18 Федоров Данил Михайлович 3,2222
19 Тюльков Виталий Юрьевич 3,2105
20 Лукин Николай Анатольевич 3,1905
21 Канаев Георгий Владимирович 3,1818
22 Киракосян Дима Гарикович 3,1579
23 Чупин Андрей Викторович 3,1429
24 Кириллин Валерий Егорович 3,0952
25 Мустафаев Рамиз Алисафа-Оглы 3,0526

По специальности 26.02.03 «Судовождение»

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата
1 Большаков Игорь Андреевич 4,3
2 Данилова Алёна Станиславовна 4,2
3 Попов Дмитрий Алексеевич 4,1429
4 Ильюшенко Сергей Сергеевич 4,1053
5 Сигаев Роман Васильевич 4,0952
6 Г оголев Айастаан Егорович 3,95
7 Кокорина Сардана Г аврильевна 3,8947
8 Максимов Даниел Сергеевич 3,8947
9 Бонячук Арина Олеговна 3,8947
10 Курганов Евгений Константинович 3,8888
11 Галич Никита Сергеевич 3,8525
12 Павленко Михаил Сергеевич 3,85
13 Александров Юрий Викторович 3,85
14 Грязнухин Андрей Федорович 3,8333
15 Синицын Борис Григорьевич 3,8333
16 Попов Саид Николаевич 3,7727
17 Капустин Иван Дмитриевич 3,7500

2

18 Прокопьев Алексей Павлович 3,7500
19 Малунов Артем Константинович 3,7368
20 Баишев Николай Валерьевич 3,6842
21 Охлопков Альберт Васильевич 3,6842
22 Климовский Алексей Дмитриевич 3,6777
23 Данилов Савва Владимирович 3,6667
24 Стог Александр Максимович 3,6316
25 Прокопьев Семен Васильевич 3,619
26 Петров Айсен Васильевич 3,6
27 Васильев Гаврил Гаврильевич 3,5714
28 Бочкарев Кирилл Егорович 3,5714
29 Парников Айсен Данилович 3,5714
30 Коваленко Владимир Алексеевич 3,55
31 Григорьев Сарыал Владимирович 3,55
32 Ивахнов Алексей Валерьевич 3,55
33 Дорошенко Владимир Владимирович 3,5294
34 Шадрин Никита Игоревич 3,5263
35 Косторнов Владислав Владимирович 3,5238
36 Максимов Айтал Михайлович 3,5238
37 Винокуров Ариан Аркадьевич 3,5238
38 Яковлев Арылхан Гаврильевич 3,5238
39 Хлебцев Даниил Романович 3,5
40 Слепцов Никита Егорович 3,4762
41 Тыртышный Игорь Юрьевич 3,4737
42 Бушков Алексей Александрович 3,4705
43 Алексеев Виктор Владимирович 3,4286
44 Варсанян Мисак Маратович 3,4211
45 Фарков Валерий Олегович 3,4211
46 Криворучкин Марк Сергеевич 3,418
47 Баландин Николай Николаевич 3,4167
48 Лимонов Александр Павлович 3,4
49 Монгуш Максим Александрович 3,4
50 Лебедкин Илья Вилюевич 3,4
51 Иванов Владимир Ильич 3,3889
52 Кондратьев Александр Романович 3,3810
53 Босиков Дмитрий Юрьевич 3,3684
54 Слепцов Михаил Константинович 3,3500
55 Сычев Денис Вячеславович 3,3333
56 Семенов Гаврил Анатольевич 3,3333
57 Захаров Константин Ильич 3,3182
58 Степанов Иннокентий Дмитриевич 3,2857
59 Слепцов Максим Константинович 3,2857
60 Рукавишников Артур Эдуардович 3,2532

3

По специальности 26.02.06 «Эксплуатация судового электрооборудования и

средств автоматики»

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата
1 Кумской Максим Алексеевич 4,3158
2 Кузьмин Максим Дмитриевич 4,0526
3 Заровняев Афанасий Петрович 4,0500
4 Красноперов Петр Александрович 4,0000
5 Иванов Айсен Федорович 4,0000
6 Г орлов Никита Алексеевич 3,8947
7 Кнутов Рустам Тагоевич 3,8824
8 Федурин Даниил Андреевич 3,8571
9 Кузнецов Дмитрий Вадимович 3,8421
10 Федоров Андрей Сергеевич 3,7647
11 Никифоров Никита Родионович 3,7143
12 Соколов Дмитрий Олегович 3,7000
13 Попов Владимир Андреевич 3,6667
14 Тян Роман Робертович 3,6111
15 Попов Никита Викторович 3,4500
16 Курганов Данил Константинович 3,4210
17 Винокуров Сергей Александрович 3,4210
18 Алексеев Тимур Александрович 3,3684
19 Федоров Антон Васильевич 3,3810
20 Попов Василий Петрович 3,3333
21 Медведев Ярослав Валерьевич 3,3333
22 Залипаев Никита Александрович 3,3333
23 Демидов Владислав Евгеньевич 3,2501
24 Сотрудников Софрон Софронович 3,2381
25 Мыльников Денис Владимирович 3,2105

4